
 

 
 У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО - ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО - ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

42 сесія VIII  демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я   № 3/07-2024 

 

 

від 08 липня 2024 року                                                                     селище Лисець 

 

 

Про внесення змін до бюджету 

Лисецької_селищної територіальної 

громади на 2024 рік  

 

           Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України і змінами до нього,  

відповідно до договору про організацію суспільно корисних робіт та 

фінансування їх організації від 01.07.2024 р. № 905/146-24, Лисецька селищна 

рада                    

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Збільшити дохідну частину спеціального фонду селищного бюджету по 

коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, 

організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання 

цільових заходів» на суму 36551,19 грн. 

2. Відповідно до п.1 збільшити видаткову частину спеціального фонду 

селищного бюджету по КПКВК 0116030 КЕКВ 2111 – 29959,98 грн., КЕКВ 

2120 – 6591,21 грн. 

3. В.о. начальника бухгалтерського відділу та звітності Дарії ГОВЗАН 

внести відповідні зміни уточнення кошторисних призначень щодо розподілу за 

функціональною та економічною класифікацією. 

 

 

 

Селищний голова                                                                      Анатолій ЛУЩАК 

 

 
 

 

 


